

EZ/263/19/ 569/2013

Łódź, dnia 21.05.2013 r.

Numer sprawy: **19/ZP/13**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 EURO **na dostawy produktów farmaceutycznych** dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 EURO na dostawę produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie:

Dotyczy umowy § 2 ustęp 5:

Prosimy i zmianę z 24 godz. na 48 godz. i dopuszczenie opcjonalnej możliwości dostawy wraz z innymi radiofarmaceutykami dostarczany transportem samochodowym w czwartki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 28.

Pytanie:

Dotyczy umowy § 5 ustęp 1:

Prosimy zastąpienie zapisu „od złożenia reklamacji przez Zamawiającego” na „od daty uznania reklamacji za zasadną” z jednoczesnym zobowiązaniem Wykonawcy do rozpatrzenia reklamacji za zasadną” z jednoczesnym zobowiązaniem Wykonawcy do rozpatrzenia reklamacji w ciągu 48 godz. (2 dni robocze) od daty jej otrzymania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy umowy § 5 ustęp 5:

Prosimy o usunięcie części zdania zaczynającego się od słowa „ bez konieczności do ... „wadliwych rzeczy” oraz ostatnie zdanie w tym ustępie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy umowy § 7 ustęp 1a:

Prosimy o przeredagowanie zapisów tego ustępu na umożliwiające wprowadzenie zmian cen brutto z chwilą wejścia w życie stosowanych zmian ustawowych bez konieczności aneksowania umowy zarówno dla obniżki jak i dla podwyżki stawek VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy umowy § 2 ustęp 2:

Prosimy o zostawienie tylko zdania ostatniego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy umowy § 8 ustęp 1:

Prosimy o zmianę „ Zamawiający” na strony umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy umowy § 11:

Prosimy o usunięcie ustępu 1.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy SIWZ pakiet 28:

Niniejszym informujemy, że towary oferowane przez nas w pakiecie 28 są produktami leczniczymi, co do których ma zastosowanie ustawa Prawo Farmaceutyczne a nie ustawa o Wyrobach Medycznych. Prosimy o usunięcie wszystkich wymagań związanych z obowiązkiem składania oświadczeń i dokumentów w zakresie wyrobów medycznych w przypadku ww. pakietu (zapis SIWZ pkt 5 ppkt b oraz załącznik nr 6).

Na dowód spełnienia warunków udziału w postępowaniu przedstawimy świadectwa rejestracji wydane przez Ministra Zdrowia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w zakresie produktów farmaceutycznych złożenia dodatkowo zezwolenia , koncesji lub licencji Głównego Inspektora Farmaceutycznego lub Ministra

Zdrowia lub innej jednostki uprawnionej - w zakresie obrotu produktami leczniczymi – na prowadzenie hurtowni lub składu konsygnacyjnego oraz w zakresie wytwarzania produktów leczniczych – dla wytwórcy – ważne na dzień składania ofert, zgodnie z zapisami SIWZ pkt 5 ppkt b.

Załącznik nr 6 obowiązuje tylko w przypadku złożenia oferty w zakresie wyrobów medycznych, w innym wypadku wystarczy dołączyć go do oferty z zapisem nie dotyczy.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostaw z 24h na 3 dni robocze dla pakietu nr 25?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.4 projektu umowy poprzez zapis " Wykonawca ma obowiązek powiadomić Zamawiającego o brakach towaru w ciągu jednego dnia roboczego po otrzymaniu zamówienia"?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.5 projektu umowy poprzez wydłużenie terminu dostawy do 2 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.7 projektu umowy poprzez odstąpienie od warunku umieszczania na fakturze numeru umowy a zwłaszcza numeru zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §5 ust.1 projektu umowy poprzez wydłużenie terminu wymiany reklamacyjnej na towar wolny od wad do 3 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy:

Do treści §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy:

Do §6 ust.1 ppkt c) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy:

Do §6 ust.1 ppkt d) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy:

Do §6 ust.1 ppkt e) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie dokumentów wyszczególnionych w §3 pkt 1 i 2 projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (do §7 ust.4 ppkt c) projektu umowy)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §8 ust.1 projektu umowy poprzez zapis "Strony mają prawo do wypowiedzenia umowy z zachowaniem 30-dniowego okresu wypowiedzenia?"

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 40 poz. 1. Toxinum botulinicum typum A ad iniectabile i stworzy dwa osobne pakiety.

W poniższym pakiecie w poz. 2 znalazł się preparat Azacitidine, którego wyłącznym dystrybutorem na terenie Polski jest Specjalistyczna Hurtownia Farmaceutyczna Komtur Polska S. z o.o.

Niestety Wykonawca nie jest w stanie zaoferować preparatu wymienionego w poz. 1 w danym pakiecie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosowanej modyfikacji SIWZ zgodnie z pismem EZ/263/19/426/2013 z dnia 29.04.2013r.

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 18, preparatu Purisole SM 5000 ml, roztwór sorbitolu i mannitolu, przejrzysty szybko eliminowany z organizmu pozwalający na bezpieczne wykonywanie zabiegów endoskopowych pęcherza moczowego stosowany w tych samych wskazaniach co Glicyna?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

II. Zamawiający informuje, iż niniejsza modyfikacja SIWZ wywiera wpływ na termin złożenia oferty.

a) Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ

– do dnia 23 maja 2013 roku do godziny 10.00

b) Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII pkt. 1 SIWZ

– w dniu 23 maja 2013 roku o godzinie 11.00

c) Termin wniesienia wadium do dnia 23 maja 2013 roku do godziny 10.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem

p.o. ZASTĘPCA DYREKTORA
dz. Lecznictwa
dr n. med. Przemysław Biliński

